
COMUNE DI ANCONA

ATTO DELLA GIUNTA

DEL 2810412015 N.211

L’anno duemilaquindici, il giorno ventotto del mese di Aprile, alle ore 10:30, nella sede del Comune, in
seguito a convocazione, si è riunita la Giunta nelle persone dei Signori:

Sindaco MANCINELLI VALERIA Presente

Assessore SEDIARI PIERPAOLO Presente

Assessore BORINI TIZIANA Presente

Assessore CAPOGROSSI EMMA Presente

Assessore FIORILLO FABIO Assente

Assessore FORESI STEFANO Presente

Assessore GUIDOTTI ANDREA Presente

Assessore MARASCA PAOLO Presente

Assessore SIMONELLA IDA Presente

Assessore URBINATI MAURIZIO Assente

Partecipa il Segretario Generale CRUSO GIUSEPPINA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco MANCINELLI VALERIA
ed invita la Giunta Comunale all’esame dell’oggetto su riferito.

Oggetto: PIANO DI RECUPERO AI SENSI DELLE LEGGI REGIONALI N. 22
DELL’8.1O.2009 E N. 19 DEL 21.122O1O - LOCALITÀ’ ANGELI DI VARANO -

PROP. AZIENDA AGRICOLA CARLO LEONARDI - APPROVAZIONE

Deliberazione n. 211 deI 2810412015



COMLJN DI ANCONA

DELIBERAZIONE N. 211 DEL 28 APRILE 2015

DIREZIONE S.U.I. - SPORTELLO UNICO INTEGRATO
S.U.A.P. E S.U.E.P. (GESTIONE EDILIZIA RESIDENZIALE
PRIVATA, PRODU’flIVA E COMMERCIO)

OGGEÌTO: PIANO DI RECUPERO AI SENSI DELLE L.R. N. 22
DELL’8.10.2009 E N. 19 DEL 21.12.2010 - LOCALITA’ ANGELI
DI VARANO - PROP. AZIENDA AGRICOLA CARLO
LEONARDI - APPROVAZIONE.

LA GIUNTA

Visto il documento istruttorio redatto in data 17 Aprile 2015 dal Dirigente della
Direzione S.U.I. — Sportello Unico Integrato S.U.A.P. e S.U.E.P. (Gestione Edilizia
Residenziale Privata, Produttiva e Commercio), che di seguito si riporta:

Premesse:

— Con deliberazione di Giunta n. 656 del 9.12.2014 (esecutiva il 3.1.2015), è stato
adottato il Piano di Recupero in località Angeli di Varano ai sensi della L.R. n.
22/2009 e L.R. n. 19/2010;

— Il Piano in oggetto è stato regolarmente depositato presso la Segreteria del
Comune e di esso è stata data notizia:

mediante avviso pubblicato sull’albo pretorio del Comune così come
previsto dall’art. 30, comma 2— della L.R. n. 34/1992 e successive modifiche
ed integrazioni;

> nel sito Amministrazione Trasparente, al punto 19) — Sezione:
“Pianificazione e Governo del Territorio”;

— Alla scadenza prefissata per la presentazione delle osservazioni, ossia il giorno
13 marzo 2015, così come attestato dal Dirigente Assistenza agli Organi con
nota del 25.3.2015 prot. n. 37087, non risultano pervenute osservazioni;

— Il Piano di Recupero, ai sensi dell’art. 30, comma 3— della L.R. n. 34/1992, con
nota del 13.1.2015 prot. n. 2933 è stato trasmesso alla Provincia di Ancona che
con nota in data 6.3.2015 assunta a prot. n. 26828 ha comunicato che,
dall’istruttoria compiuta dall’ufficio, non è emersa la necessità di formulare
osservazioni ed il Presidente della Provincia ne ha disposto l’archiviazione con
Decreto n. 61 del 3.3.2015;

ESAMINATI:

Deliberazione n. 211 deI 28 Aprile 2015 1



COMUNE DI ANCONA

— i seguenti elaborati del Piano di Recupero presentato in data 10.4.2015 prot. n.
41153 invariati rispetto quelli adottati, non essendo pervenute osservazioni:

A-ANALISI
AS- ANALISI DELLO STATO DI FATTO
Tav. AS—01 Inquadramento urbano e individuazione dell’area di PdR
Tav. AS.—02 Planimetria catastale ed elenchi catastali
Tav. AS—03 Vincoli sovraordinati
Tav. AS—04. 1 Inquadramento urbanistico: stralcio PRG vigente
Tav. AS—04.2 Inquadramento urbanistico: schede manufatti storici extraurbani
Tav. AS—05 Planimetria generale dello stato di fatto
Tav. AS—06 Piante, prospetti e sezioni degli edifici esistenti
Tav. AS—07 Rilievo delle essenze arboree e alberature
Tav. AS—08 Profili territoriali
Tav. AS—09 Individuazione delle urbanizzazioni esistenti
Tav. AS—10 Legittimità edilizia degli edifici esistenti
Tav. AS—1 i Calcolo della superficie utile e del volume esistenti
AC- ANALISI CRITICHE
Tav. AC—01 Analisi critica del sistema insediativo
Tav. AC—02 Analisi storico—critica degli edifici esistenti
P-PROGETTO
Tav. P—01 Planimetria generale del Piano di Recupero
Tav. P—02 Planimetria normativa
Tav. P433 Pianivolumetrico e profili
Tav. P434 Demolizioni, ricostruzioni e nuove costruzioni
Tav. P—05.1 Tipologie edilizie comparto 1: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—05.2 Tipologie edilizie comparto 2: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—05.3 Tipologie edilizie comparto 3: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—06 Schema di progetto fognatura e reti di distribuzione
Tav. P—07 Verifica dei volumi di progetti
Tav. P—08 Viste tridimensionali e caratteristiche morfologiche degli edifici

All. Ola Relazione storico—critica
All. Olb Relazione tecnico—illustrativa
All. 02 Documentazionefotografica
All. 03a Relazione di legittimità urbanistico—edilizia
All. 03b Pratiche edilizie e tecnico—amministrative
All. 03c Dichiarazione sostituiva dell’atto notorio rilasciata dal Sig. Bolognini

Costantino
All. 04a Relazione geologica e geotecnica di Villa Leonardi
All. 04b Relazione geologica, geotecnica e sismica di Casa Coppari
All. 05 Relazione agronomica della vegetazione esistente
All. 06 Relazione di sostenibilità
All. 07a Scheda di valutazione: accessorio A5 di Villa Leonardi
All. 07b Scheda di valutazione: accessorio A8 di Villa Leonardi
All. 08 Norme Tecniche di Attuazione
All. 09 Monetizzazione degli standard
All. 10 Atto notarile
All. Il Procura generale
All. 12 Coinpatibilità idraulica delle trasformazioni urbanistiche

CONSIDERA TO:

Deliberazione n. 211 del 28Aprile2015 2



COMUNE DI ANCONA

— che il piano in oggetto rientra nella casistica prevista dalla Legge 12 luglio 2011
n. 106 trattandosi di Piano attuativo conforme allo strumento urbanistico
generale vigente e pertanto la sua approvazione risulta di competenza della
Giunta comunale;

si propone quanto segue

1) di considerare tutto quanto sopra premesso come parte integrante e sostanziale
del presente dispositivo;

2) di dare atto che il Piano di Recupero di cui sopra è stato regolarmente
depositato presso la Segreteria del Comune di Ancona e che ditale deposito è
stata data comunicazione al pubblico mediante avviso all’Albo Pretorio e nel
sito Amministrazione Trasparente; alla scadenza prefissata per la presentazione
delle osservazioni, ossia il giorno 13 Marzo 2015, non risultano pervenute
osservazioni come attestato dal Dirigente Assistenza agli Organi con nota prot.
n. 37087 del 25.3.2015;

3) di dare atto che la Provincia di Ancona, con nota in data 6.3.2015 e assunta a
prot. n. 26828 del 6.3.2015, ha comunicato che, dall’istruttoria compiuta
dall’ufficio, non è emersa la necessità di formulare osservazioni e il Presidente
della Provincia ne ha disposto l’archiviazione con Decreto n. 61 del 3.3.2015;

4) di approvare, ai sensi della L.R. n. 22/2009 e della L.R. n. 1 9/2010, il presente
Piano di Recupero relativo all’ampliamento dell ‘edificio esistente e,
contestualmente, accorpare allo stesso gli accessori di pertinenza previa loro
demolizione, sito in località Angeli di Varano, a firma del Tecnico Incaricato
Arch. Vittorio Salmoni, costituito dai seguenti elaborati:

A-ANALISI
AS- ANALISI DELLO STATO DI FATTO
Tav. AS—O1 Inquadramento urbano e individuazione dell’area di PdR
Tav. AS—02 Planimetria catastale ed elenchi catastali
Tav. AS—03 Vincoli sovraordinati
Tav. AS—04. i Inquadramento urbanistico: stralcio PRG vigente
Tav. AS—04.2 Inquadramento urbanistico: schede manufatti storici extraurbani
Tav. AS—05 Planimetria generale dello stato di fatto
Tav. AS—06 Piante, prospetti e sezioni degli edifici esistenti
Tav. AS—07 Rilievo delle essenze arboree e alberature
Tav. AS—08 Profili territoriali
Tav. AS—09 Individuazione delle urbanizzazioni esistenti
Tav. AS—1 O Legittimità edilizia degli edifici esistenti
Tav. AS—1 i Calcolo della superficie utile e del volume esistenti
AC- ANALISI CRITICHE
Tav. AC—Ol Analisi critica del sistema insediativo
Tav. AC—02 Analisi storico—critica degli edifici esistenti

Deliberazione n. 211 del 28 Aprile 2015 3



COMUNE DI ANCONA

P-PROGETTO
Tav. P—01 Planimetria generale del Piano di Recupero
Tav. P—02 Planimetria normativa
Tav. P—03 Pianivolumetrico e profili
Tav. P—04 Demolizioni, ricostruzioni e nuove costruzioni
Tav. P—05. 1 Tipologie edilizie comparto 1: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—05.2 Tipologie edilizie comparto 2: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—05.3 Tipologie edilizie comparto 3: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—06 Schema di progetto fognatura e reti di distribuzione
Tav. P—07 Verifica dei volumi di progetti
Tav. P—08 Viste tridimensionali e caratteristiche morfologiche degli edifici

All. Ola Relazione storico—critica
All. Olb Relazione tecnico—illustrativa
All. 02 Documentazione fotografica
All. 03a Relazione di legittimità urbanistico—edilizia
All. 03b Pratiche edilizie e tecnico—amministrative
All. 03c Dichiarazione sostituiva dell’atto notorio rilasciata dal Sig. Bolognini

Costantino
All. 04a Relazione geologica e geotecnica di Villa Leonardi
All. 04b Relazione geologica, geotecnica e sismica di Casa Coppari
All. 05 Relazione agronomica della vegetazione esistente
All. 06 Relazione di sostenibilità
All. 07a Scheda di valutazione: accessorio A5 di Villa Leonardi
All. 07b Scheda di valutazione: accessorio A8 di Villa Leonardi
All. 08 Norme Tecniche di Attuazione
All. 09 Monetizzazione degli standard
All. 10 Atto notarile
All. 11 Procura generale
All. 12 Compatibilità idraulica delle trasformazioni urbanistiche

5) di confermare quanto riportato nella delibera di adozione;

6) di precisare che il Responsabile del Procedimento si sensi dell ‘art. 5 della Legge
n. 241/1990 e s.m.i. in materia di procedimenti amministrativi è l’Arch. Giacomo
Circelli, Dirigente dello Sportello Unico Integrato.

Ritenuto di condividere il documento per le motivazioni riportate e pertanto di
poter far propria la proposta presentata;

Visto il parere di regolarità tecnica espresso su tale proposta dal Dirigente
Responsabile interessato, reso ai sensi art. 49, comma i — D. Lgs. n. 267/2000,
riportato nel foglio che si allega;

Acquisite le dichiarazioni in ordine alla pubblicazione su “Amministrazione
trasparente” e Albo pretorio on—line, qui allegate;

Con voti unanimi;

Deliberazione n. 211 del 28 Aprile 2015 4



COMUNE DI ANCONA

DELIB ERA

1) di considerare tutto quanto sopra premesso come parte integrante e sostanziale
del presente dispositivo;

2) di dare atto che il Piano di Recupero di cui sopra è stato regolarmente depositato
presso la Segreteria del Comune di Ancona e che di tale deposito è stata data
comunicazione al pubblico mediante avviso all’ Albo Pretorio e nel sito
Amministrazione Trasparente; alla scadenza prefissata per la presentazione delle
osservazioni, ossia il giorno 13 Marzo 2015, non risultano pervenute
osservazioni come attestato dal Dirigente Assistenza agli Organi con nota prot. n.
37087 del 25.3.2015;

3) di dare atto che la Provincia di Ancona, con nota in data 6.3.2015 e assunta a
prot. n. 26828 del 6.3.2015, ha comunicato che, dall’istruttoria compiuta
dall’ufficio, non è emersa la necessità di formulare osservazioni e il Presidente
della Provincia ne ha disposto l’archiviazione con Decreto n. 61 del 3.3.2015;

4) di approvare, ai sensi della L.R. n. 22/2009 e della L.R. n. 19/2010, il presente
Piano di Recupero relativo all’ ampliamento dell’edificio esistente e,
contestualmente, accorpare allo stesso gli accessori di pertinenza previa loro
demolizione, sito in località Angeli di Varano, a firma del Tecnico Incaricato
Arch. Vittorio Salmoni, costituito dai seguenti elaborati:

A-ANALISI
AS- ANALISI DELLO STATO DI FATTO
Tav. AS—O1 Inquadramento urbano e individuazione dell’area di PdR
Tav. AS—02 Planimetria catastale ed elenchi catastali
Tav. AS—03 Vincoli sovraordinati
Tav. AS—04. i Inquadramento urbanistico: stralcio PRG vigente
Tav. AS—04.2 Inquadramento urbanistico: schede manufatti storici extraurbani
Tav. AS—05 Planimetria generale dello stato di fatto
Tav. AS—06 Piante, prospetti e sezioni degli edifici esistenti
Tav. AS—07 Rilievo delle essenze arboree e alberature
Tav. AS—08 Profili territoriali
Tav. AS—09 Individuazione delle urbanizzazioni esistenti
Tav. AS—10 Legittimità edilizia degli edifici esistenti
Tav. AS—l i Calcolo della superficie utile e del volume esistenti
AC- ANALISI CRITICHE
Tav. AC—Ol Analisi critica del sistema insediativo
Tav. AC—02 Analisi storico—critica degli edifici esistenti
P-PROGETTO
Tav. P—O i Planimetria generale del Piano di Recupero
Tav. P—02 Planimetria normativa
Tav. P—03 Pianivolumetrico e profili
Tav. P—04 Demolizioni, ricostruzioni e nuove costruzioni
Tav. P—05. I Tipologie edilizie comparto 1: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—05.2 Tipologie edilizie compatto 2: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—05.3 Tipologie edilizie comparto 3: piante, prospetti e sezioni

Deliberazione n. 211 del 28 Aprile 2015 5



COMUNE DI ANCONA

Tav. P—06 Schema di progetto fognatura e reti di distribuzione
Tav. P—07 Verifica dei volumi di progetti
Tav. P—08 Viste tridimensionali e caratteristiche morfologiche degli edifici

All. 01 a Relazione storico—critica
All. O lb Relazione tecnico—illustrativa
All. 02 Documentazione fotografica
All. 03a Relazione di legittimità urbanistico—edilizia
All. 03b Pratiche edilizie e tecnico—amministrative
All. 03c Dichiarazione sostituiva dell’atto notorio rilasciata dal Sig. Bolognini

Costantino
All. 04a Relazione geologica e geotecnica di Villa Leonardi
All. 04b Relazione geologica, geotecnica e sismica di Casa Coppari
All. 05 Relazione agronomica della vegetazione esistente
All. 06 Relazione di sostenibilità
All. 07a Scheda di valutazione: accessorio A5 di Villa Leonardi
All. 07b Scheda di valutazione: accessorio A8 di Villa Leonardi
All. 08 Norme Tecniche di Attuazione
All. 09 Monetizzazione degli standard
All. 10 Atto notarile
All. 11 Procura generale
All. 12 Compatibiità idraulica delle trasformazioni urbanistiche

5) di confermare quanto riportato nella delibera di adozione;

6) di precisare che il Responsabile del Procedimento si sensi dell’ art. 5 della Legge
n. 241/1990 e s.m.i. in materia di procedimenti amministrativi è l’Arch. Giacomo
Circelli, Dirigente dello Sportello Unico Integrato.

*********

ALLEGATI:

A-ANALISI
AS- ANALISI DELLO STATO DI FATTO
Tav. AS—01 Inquadramento urbano e individuazione dell’area di PCIR
Tav. AS—02 Planimetria catastale ed elenchi catastali
Tav. AS—03 Vincoli sovraordinati
Tav. AS—04. 1 Inquadramento urbanistico: stralcio PRG vigente
Tav. AS—04.2 Inquadramento urbanistico: schede manufatti storici extraurbani
Tav. AS—05 Planimetria generale dello stato di fatto
Tav. AS—06 Piante, prospetti e sezioni degli edifici esistenti
Tav. AS—07 Rilievo delle essenze arboree e alberature
Tav. AS—08 Profili territoriali
Tav. AS—09 Individuazione delle urbanizzazioni esistenti
Tav. AS—l0 Legittimità edilizia degli edifici esistenti
Tav. AS—l i Calcolo della superficie utile e del volume esistenti
AC— ANALISI CRITICHE
Tav. AC—0 I Analisi critica del sistema insediativo
Tav. AC—02 Analisi storico—critica degli edifici esistenti

Deliberazione n. 211 del 28 Aprile 2015 6



COMUNE DI ANCONA

P-PROGETTO
Tav. P—O i Planimetria generale del Piano di Recupero
Tav. P—02 Planimetria normativa
Tav. P—03 Pianivolumetrico e profili
Tav. P—04 Demolizioni, ricostruzioni e nuove costruzioni
Tav. P—05. i Tipologie edilizie comparto 1: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—05.2 Tipologie edilizie comparto 2: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—05.3 Tipologie edilizie comparto 3: piante, prospetti e sezioni
Tav. P—06 Schema di progetto fognatura e reti di distribuzione
Tav. P—07 Verifica dei volumi di progetti
Tav. P—08 Viste tridimensionali e caratteristiche morfologiche degli edifici

All. 01 a Relazione storico—critica
All. O lb Relazione tecnico—illustrativa
All. 02 Documentazione fotografica
All. 03a Relazione di legittimità urbanistico—edilizia
All. 03b Pratiche edilizie e tecnico—amministrative
All. 03c Dichiarazione sostituiva dell’atto notorio rilasciata dal Sig. Bolognini

Costantino
All. 04a Relazione geologica e geotecnica di Villa Leonardi
All. 04b Relazione geologica, geotecnica e sismica di Casa Coppari
All. 05 Relazione agronomica della vegetazione esistente
All. 06 Relazione di sostenibiità
All. 07a Scheda di valutazione: accessorio A5 di Villa Leonardi
All. 07b Scheda di valutazione: accessorio A8 di Villa Leonardi
All. 08 Norme Tecniche di Attuazione
All. 09 Monetizzazione degli standard
All. 10 Atto notarile
All. 11 Procura generale
All. 12 Compatibilità idraulica delle trasformazioni urbanistiche

• Parere’ art. 49— D. Lgs. n. 267/2OOO;

• Dichiarazioni pubblicazione on—line su “Amministrazione Trasparente” e “Albo
Pretorio”.

Deliberazione n. 211 del 28Aprile 2015 7



PROPOSTAN.

____________DEL

2 2 APR 2015

DELIBE O

PIANO DI RECUPERO AI SENSI DELLE LEGGI REGIONALI N°22 DEL 08.10.2009 E
N° 19 DEL 21.12.2010. LOCALITA’ ANGELI DI VARANO.
PROP. AZIENDA AGRICOLA CARLO LEONARDI- APPROVAZIONE-

SETTORE PROPONENTE
1. SÉ1wIZIO

. INTERESSATO
SETT.:

S•U•I: U.O.:

IIJsPoNsAfflLE• Ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/1990.
. DEL. ( /

PROCEDIMENTG
Data j4t j I1sponsabile

: ,Øh. G. Cili
i

/7 ‘.— ...V’

Visto l’art. 49, comma i del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Localiap6vato con D. Lgs. 18.8.2000 n.267 e successive modifiche ed integraziom.

IL DIRiGENTE
RESPONSABILE

PARERE
REGOLARITA’

TECNICA

Sulla presente proposta di deliberazione:
- Esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità tecnica, attestante la regolarità e
la correttezza dell’azione amministrativa.
- Dichiara che la presente proposta NON COMPORTA riflessi diretti o indiretti
sulla situazione economico patrimoniale o sul patrimonio dell’Ente.

Annotazioni:

Data fl-14 fzcv’
Il Dirigentedella Direzione”

G. Cir

-

k9 2 8 APR 7t1y,. IÀ



COMUNE DI ANCONA

PROPOSTA N. 31793021412 deI _2210412015_

PUBBLICAZIONE NELLA SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” DEL
SITO WEB DELL’ENTE (Ai SENSI DEL D.LGS. N. 33 DEL 14.3.2013 (tU. TRASPARENZA) O Dl ALTREFONTI SPECIALI).

D (1) IL PRESENTE ATTO NON VA PUBBLICATO.

Il DirIgente della Direzione

(1) Questa opzione non è praticabile (non può essere barrata) In caso di Delibere dl Giunta e dl Consiglio, anche se trattasi dl deliberorecantl un “moro atto di Indirizzo” (v. art. 49 D.Lgs. 26712000) o In caso dl decreWordinanze sindacali: tutte dette delibero di organipolitici e gli atti del Sindaco sono sempre oggetto dl pubblicazione al sensi del D.Lgs. n. 33/2013 con modalità (integralmente o perestrazione di dati da riportare in tabella) e collocazioni dIverse nell’ambito delle varie parti della sezione Amministrazione Trasparente aseconda della materia trattata/del contenuto.

IL PRESENTE ATTO VA PUBBLICATO:

per mera pubblicità sul sito web dell’Ente.

D anche ai tini dell’efficacia dell’Atto:
a) “La pubblicazione degli estremi degli atti di conferimento di incarichi * dirigenziali a soggetti estranei allapubblica amministrazione, * di collaborazione o * di consulenza a soggetti esterni a qualsiasi titolo per i quali è previstoun compenso, completi di indicazione dei sogeetti percettori, della raeione dell’incarico e dell’ ammontare erogato (...)sono condizioni per l’acquisizione dell’efficacia dell’atto e per la liquidazione dei relativi compensi.” (ai sensidell’arI. 15, comma 2 deI D.Lgs. 33/201 3);
b) “Comma 2. Le pubbliche amministrazioni pubblicano gli atri di concessione delle sovvenzioni, contributi,sussidi ed ausiii finanziari alle imprese, e comunque di vantaei economici di qualunque eenere a persone ed enti pubblicie privati ai sensi del citato articolo 12 della legge n. 241 del 1990, di importo superiore a mille euro. Comma 3. Lapubblicazione ai sensi del presente articolo costituisce condizione legale di efficacia dei provvedimenti che disponganoconcessioni e attribuzioni di importo complessivo superiore a mille euro nel corso dell’anno solare al medesimobeneficiano; (...)“(ai sensi dell’arI. 26, commi 2 e 3 del D.Lgs. 33/2013);
c) In riferimento agli atti relativi ad uno degli “incarichi” disciplinati dal D.Lgs. n. 39/2013 è prevista lapubblicazione della c.d. DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DELLE CAUSE DI INCONFERIBILITA’ resa(preventivamente) dall’incaricato: “Co,nma 1. All’atto del conferimento dell’incarico l’interessato presenta unadichiarazione sulla insussistenza di una delle cause di inconferibilita’ di cui al presente decreto. (...). Comma 4. Ladichiarazione di cui al co,nma i e’ condizione per l’acquisizione dell’efficacia dell’incarico.” (ai sensi deII’art. 20,commi 1 e 4 deI D.Lgs. 39/201 3)
d) La pubblicità degli atti di governo del territorio, quali, tra gli altri, piani territoriali, piani dicoordinamento, piani paesistici, strumenti urbanistici, generali e di attuazione, nonche’ le loro varianti, e’condizione per l’acquisizione dell’efficacia degli atti stessi (ai sensi dell’art.39, comina 3 de)’D.Lgs. 33/2013)

li Di ente della Direzione

Deliberazione n. del 2 8 f\?R 2Z1



COMUNE DI ANCONA

PROPOSTA N. __31793021412_____ del _2210412015_

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON LINE ai sensi dei casi previsti nel D.Lgs.
267/2000 e altre speciali disposizioni legislative nonché ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 (“atti e
provvedimenti amministrativi “)

D IL PRESENTE ATTO VA PUBBLICATO, ATESTANDO CHE E’ STATO REDATTO IN OSSERVANZA DEL “CODICEIN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DAT! PERSONALI” (D.Lgs. 196/2003) E DELLE “Linee guida in materia dltrattamento dl dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità dipubblIcità e trasparenza sui web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati” (v. § 3.a. DELIBERAZIONE DELGARANTE N. 243 del 15.05.2014 in G.Uff. n. 134 dei 12.6.2014).

li O lgente della Direzione

Deliberazione n. Jt del 2 8 APR 2O1



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscntto.

Il Presidente Il Se tario Generale

JMANCELLIVA EP,QQ

Certificato di pubblicazione

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicato, in data odierna, all’Albo Pretorio on-line del
Comune per quindici giorni consecutivi.

li Res abileU. Giunta,
Ancona, 1 4 MA (uciId/

Il presente atto è divenuto esecutivo il 2 5 [AG ZO5ai sensi dell’art. 134 del T.U.E.L. n. 26712000:
essendo trascorso il decimo giorno dalla pubblicazione (comma 3)

per dichiarazione di immediata eseguibilità (comma 4)

e viene trasmesso ai sottoindicati uffici per l’esecuzione:
DIREZIONE PROGETTAZIONI,
MANUTENZIONI, VIABILITA’, FRANA,
PROTEZIONE CIVILE E SICUREZZA
(Lucchetti —Borrorii)

DIREZIONE SUI - SPORTELLO UNICO
INTEGRATO SUAP E SUEP (GESTIONE
EDILIZIA RESIDENZIALE PRIVATA,
PRODUTTIVA E COMMERCIO) (Circelli —

Governatori)

Li LI

Deliberazione n. 211 del 28104/2015


